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 Hyvä hääpari, 
tervetuloa  vihittäväksi avioliittoon tai avioliiton kirkolliseen 
siunaamiseen Kangasalan, Sahalahden, Kuhmalahden tai Veh-
kajärven kirkkoon! Iloitsemme siitä että olette halunneet tulla 
pyytämään Jumalan siunausta elämäänne.

Vihkitoimitukset   ja avioliiton kirkolliset siunaamiset ovat kirk-
komme pyhiä toimituksia ja osa luterilaista perinnettämme. 
Toimitusten musiikkisisällöstä vastaavat kanttorit, joita seura-
kunnassamme on neljä. Kaikki kanttorit ovat koulutettuja muu-
sikoita, jotka hallitsevat urkujen- ja pianonsoiton sekä laulun. 
On suositeltavaa neuvotella musiikkiasioista suoraan  kanttorin 
kanssa.

 Häämarssien valitseminen
Häämarssien valitseminen on monelle hääparille tärkeä ja mie-
luinen osa häävalmisteluja. Voitte kysyä meiltä kanttoreilta 
neuvoja ja suosituksia asiassa. Voimme suositella tuttuja ja tur-
vallisia tai myös komeita mutta vähemmän tunnettuja urkusä-
vellyksiä. Häämarsseihin voi tutustua myös omatoimisesti ne-
tissä turkulaisen kanttorin Marko Hakanpään häämusiikkisivulla 
osoitteessa www.haamusiikki.info. Häämarssien valitseminen 
ei ole kuitenkaan pakollista vaan sen voi niin halutessaan jättää 
myös kanttorin hoidettavaksi. 

Häämarssitoiveista kannattaa ilmoittaa kanttorille vaikkapa 
useita viikkoja ennen vihkimistä. Ihan kaikkia häämarssitoivei-
ta emme valitettavasti voi toteuttaa. Jotkut sävellykset eivät 
sovellu hyvin soitettavaksi kirkoissamme olevilla soittimilla ja 
uuden teoksen valmistaminen esittämistä varten vaatii aikansa. 



Myös vihkitoimituksen muu sisältö  – raamatunluku ja rukous 
– on otettava huomioon. Esimerkiksi jotkut elokuvien tunnus-
musiikit vievät ajatukset aivan muualle kuin vihkitoimituksen 
sisältöön. Hyvissä ajoin neuvottelemalla löydetään kuitenkin 
varmasti mieluiset häämarssit.

Virsi
Kirkollisiin toimituksiimme kuuluu oleellisesti yhteislauluna 
laulettava virsi. Vihkitoimituksissa lauletaan tavallisimmin yksi 
virsi. Sen voi toivoa itse tai jättää papin ja kanttorin valitta-
vaksi. Sopivia virsiä löytyy virsikirjan avioliitto-osastosta, virret 
238–241, sekä virsikirjan lisäosan avioliitto-osastosta, virret 
816–824. Myös monet tutut kiitosaiheiset virret sopivat mai-
niosti, esimerkiksi 462, 517 ja 571. Virsiin voi helposti tutustua 
netissä osoitteessa www.evl.fi/virsikirja.

Muut musiikkiesitykset kirkossa
Vihkitoimitukseen voi toivoa myös musiikkiesityksen häämars-
sien lisäksi. Se voi olla laulu tai soittimella esitetty kappale, 
useimmiten aviopuolisoiksi julistamisen jälkeen tai aivan toi-
mituksen lopuksi. Kanttorilta voi pyytää musiikkiesitystä, esi-
merkiksi urkukappaletta tai laulua. Jos haluaa pyytää jotakuta 
ystäväänsä tai sukulaistaan musisoimaan, se sopii oikein hyvin, 
mutta asiasta on hyvä kertoa etukäteen kanttorille.

Musiikkiesitysten kohdalla täytyy joskus miettiä mikä on vihki-
toimitukseen sopivaa musiikkia. Esimerkiksi yksinlaulujen osal-
ta olisi toivottavaa että ne liittyisivät sanoitukseltaan vihkitoi-
mituksen hengelliseen sisältöön. On monia Raamatun tekstien 
pohjalta sanoitettuja lauluja jotka sopivat hyvin vihkimiseen, 
esimerkiksi:
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Pekka Simojoki: Rakkaus on lahja Jumalan
Vesa Erkkilä: Paina minut sinetiksi sydäntäsi vasten
César Franck: Leivästä enkelten

sekä monet muut Suuri Toivelaulukirja -sarjan osassa Hengelli-
siä lauluja olevat laulut. Myös yllämainitulla Marko Hakanpään 
häämusiikkisivulla on lueteltu lauluja.

Yhteydenpito kanttoriin
Kangasalan seurakunnan kirkkoherranvirastosta saatte tie-
tää, kuka on pappina ja kanttorina vihkimisessänne. Jos teillä 
on kysyttävää ja työvuoroja ei ole vielä jaettu, voitte soittaa 
suoraan jollekin kanttoreista. Usein häämusiikkiasiat hoituvat 
puhelimitse tai sähköpostitse mutta voimme myös esimerkiksi 
sopia tapaamisen kirkkoon häämarssien valitsemiseksi. Vihki-
pappi ja hääpari tapaavat toisensa etukäteen kirkossa vihkikes-
kustelun merkeissä. Tähän tilaisuuteen , jota myös kutsutaan 
vihkiharjoitukseksi, ei kanttori yleensä tule paikalle. 

Toivotamme teille hyvää hääjuhlaa 
 ja Jumalan siunausta!

Kangasalan seurakunnan kanttorit
  Matti Huomo	   p. 040 309 8090	 matti.huomo@evl.fi
  Esa Toivola	   p. 040 309 8093	 esa.toivola@gmail.com
  Tarja Sillanpää      	  p. 040 309 8092	 tarja.sillanpaa@evl.fi
  Janne Kyrönlahti  	   p. 040 309 8091	 janne.kyronlahti@evl.fi


